THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua vé máy bay cho đoàn đi công tác tại Úc, chi

tiết như sau:

STT Hành trình bay Ngày khởi hành Số lượng Điều kiện vé

1
TP.HCM – Melbourne

(SGN-MEL)
15/3/2026

01 khách

- Hãng khai thác: Vietnam

Airlines

- Vé bay thẳng

- Vé loại phổ thông, có

bao gồm hành lý xách tay

và ký gửi.

2
Melbourne – TP.HCM

(MEL-SGN)
22/3/2026

 Kính mời đơn vị tham gia gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế, chi tiết như sau:

- Người liên hệ: Tạ Minh Trí - Phòng Quan hệ Đối ngoại

- Địa chỉ: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 33, Phường Linh Xuân, TP. Hồ Chí Minh

(Địa chỉ cũ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.)

- Điện thoại liên hệ: 0765 272 048.

- Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 04/3/2026.

 Lưu ý: Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QHĐN.

TRƯỞNG PHÒNG P. QHĐN

Nguyễn Ngọc Duy Phương

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4/BG-QHĐN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2026

		2026-03-03T10:47:26+0700